
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2023 r.

Poz. 108

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

w sprawie utworzenia zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich

 Na podstawie art. 343 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. poz. 1700) zarządza się, co następuje:

 § 1. Tworzy się następujące zakłady poprawcze:
  1)  otwarty Zakład Poprawczy w Koszalinie, ul. 4 Marca 36, 75-708 Koszalin, województwo zachodniopomorskie, z limitem 60 miejsc 

dla chłopców;
  2) półotwarte:
   a)  Zakład Poprawczy w Barczewie, ul. Wojska Polskiego 2, 11-010 Barczewo, województwo warmińsko-mazurskie, z limitem 

20 miejsc dla chłopców,
   b)  Zakład Poprawczy w Białymstoku, ul. 42 Pułku Piechoty 117, 15-181 Białystok, województwo podlaskie, z limitem 48 miejsc dla 

chłopców,
   c) Zakład Poprawczy w Gdańsku-Oliwie, ul. Polanki 122, 80-308 Gdańsk, województwo pomorskie, z limitem 30 miejsc dla chłopców,
   d)  Zakład Poprawczy w Głogowie, ul. Obrońców Pokoju 19, 67-200 Głogów, województwo dolnośląskie, z limitem 48 miejsc dla 

chłopców,
   e)  Zakład Poprawczy w Kcyni, ul. Jana Kantego 1, 89-240 Kcynia, województwo kujawsko-pomorskie, z limitem 60 miejsc dla 

chłopców,
   f)  Zakład Poprawczy w Konstantynowie Łódzkim, ul. Ignacew 9, 95-050 Konstantynów Łódzki, województwo łódzkie, z limitem 

48 miejsc dla chłopców,
   g) Zakład Poprawczy w Mrozach, ul. Leśna 8, 05-320 Mrozy, województwo mazowieckie, z limitem 30 miejsc dla dziewcząt,
   h)  Zakład Poprawczy w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Długa 10, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, województwo świętokrzyskie, 

z limitem 50 miejsc dla chłopców,
    i) Zakład Poprawczy w Poznaniu, ul. Wagrowska 9, 61-369 Poznań, województwo wielkopolskie, z limitem 72 miejsc dla chłopców,
    j) Zakład Poprawczy w Raciborzu, ul. Adamczyka 14, 47-400 Racibórz, województwo śląskie, z limitem 44 miejsc dla chłopców,
   k)  Zakład Poprawczy w Świdnicy, ul. Sprzymierzeńców 1–2, 58-100 Świdnica, województwo dolnośląskie, z limitem 48 miejsc dla 

chłopców,
    l) Zakład Poprawczy w Świeciu, ul. Sądowa 12, 86-100 Świecie, województwo kujawsko-pomorskie, z limitem 24 miejsc dla chłopców,
    m) Zakład Poprawczy w Tarnowie, ul. Klikowska 101, 33-100 Tarnów, województwo małopolskie, z limitem 36 miejsc dla chłopców,
     n) Zakład Poprawczy w Zawierciu, ul. Mrzygłodzka 35, 42-400 Zawiercie, województwo śląskie, z limitem 50 miejsc dla dziewcząt;
  3)  zamknięty Zakład Poprawczy w Nowem, ul. Bydgoska 4, 86-170 Nowe, województwo kujawsko-pomorskie, z limitem 32 miejsc 

dla chłopców;
  4) o wzmożonym nadzorze wychowawczym:
   a)  Zakład Poprawczy w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Bukowska 18, 62-065 Grodzisk Wielkopolski, województwo wielkopolskie, 

z limitem 24 miejsc dla chłopców,
   b)  Zakład Poprawczy w Trzemesznie, ul. Mickiewicza 35, 62-240 Trzemeszno, województwo wielkopolskie, z limitem 24 miejsc dla 

chłopców;
  5)  dla nieletnich, którzy ukończyli 21 lat Zakład Poprawczy w Barczewie, ul. Wojska Polskiego 2, 11-010 Barczewo, województwo 

warmińsko-mazurskie, z limitem 12 miejsc dla chłopców.

 § 2. Tworzy się następujące schroniska dla nieletnich:
  1) zwykłe:
   a)  Schronisko dla Nieletnich w Głogowie, ul. Obrońców Pokoju 19, 67-200 Głogów, województwo dolnośląskie, z limitem 20 miejsc 

dla chłopców,
   b)  Schronisko dla Nieletnich w Konstantynowie Łódzkim, ul. Ignacew 9, 95-050 Konstantynów Łódzki, województwo łódzkie, 

z limitem 20 miejsc dla chłopców,
   c) Schronisko dla Nieletnich w Mrozach, ul. Leśna 8, 05-320 Mrozy, województwo mazowieckie, z limitem 20 miejsc dla dziewcząt,



Poz. 108Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

   d)  Schronisko dla Nieletnich w Raciborzu, ul. Adamczyka 14, 47-400 Racibórz, województwo śląskie, z limitem 20 miejsc dla 
chłopców,

   e)  Schronisko dla Nieletnich w Świdnicy, ul. Sprzymierzeńców 1–2, 58-100 Świdnica, województwo dolnośląskie, z limitem 
48 miejsc dla chłopców,

    f) Schronisko dla Nieletnich w Zawierciu, ul. Mrzygłodzka 35, 42-400 Zawiercie, województwo śląskie, z limitem 20 miejsc dla dziewcząt;
  2) o wzmożonym nadzorze wychowawczym:
   a) Schronisko dla Nieletnich w Chojnicach, ul. Igielska 8, 89-600 Chojnice, województwo pomorskie, z limitem 66 miejsc dla chłopców,
   b) Schronisko dla Nieletnich w Dominowie, Dominów 81 C, 20-388 Lublin, województwo lubelskie, z limitem 54 miejsc dla chłopców.

 § 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości:
  1)  z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie utworzenia schronisk dla nieletnich i zakładów poprawczych oraz określenia ich rodzajów 

i limitów miejsc (Dz. Urz. Min. Sprawiedl., poz. 20);
  2) z dnia 15 września 2009 r. o utworzeniu Zakładu Poprawczego w Mrozach (Dz. Urz. Min. Sprawiedl., poz. 106);
  3) z dnia 15 września 2009 r. o utworzeniu Schroniska dla Nieletnich w Mrozach (Dz. Urz. Min. Sprawiedl., poz. 107);
  4) z dnia 2 sierpnia 2010 r. o utworzeniu Zakładu Poprawczego w Gdańsku-Oliwie (Dz. Urz. Min. Sprawiedl., poz. 103).

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2023-04-12T14:17:02+0200
	Marta Emilia Kubalewska




